
Linie 482
Maxdorf Schulzentrum 11:25 11:30
Maxdorf, Rathaus 11:26 11:31
Maxdorf, Bahnhof 11:28 11:33
Maxdorf, Eppsteiner Weg 11:29 11:34
Lambsheim, Süd 11:33 11:38
Lambsheim, Tankstelle 11:34 11:39
Lambsheim, Mühltorstraße 11:35 11:40
Lambsheim, Kirche 11:40 11:45
Lambsheim, Türmchen 11:41 11:46
Lambsheim, Friedhof 11:42 11:47
Gerolsheim, Ost 11:47 |
Gerolsheim, Mitte 11:48 |
Gerolsheim, Siedlung 11:49 |
Weisenheim(Sand), Lambsheimer Straße 11:50
Weisenheim(Sand), Mitte 11:51
Freinsheim, Siedlung 11:56

Linie 484
Maxdorf Schulzentrum 11:32
Maxdorf, Heideweg 11:34
Maxdorf, Wormser Straße 11:35
Maxdorf, Zweiber Straße 11:36
Birkenheide, Sachsenstraße 11:38
Birkenheide, Schule 11:39
Birkenheide, Albertine-Scherer-Straße Hi 11:40
Birkenheide, Bruchgewanne 11:41
fährt weiter als Linie 483 |
Birkenheide, Bruchgewanne 11:41
Birkenheide, Hundertmorgenstraße 11:42
Gönnheim, Waage 11:51
Friedelsheim, Winzergenossenschaft 11:54
Friedelsheim, Beck 11:56
Wachenheim(Wstr), Bahnhof 12:01



Linie 583
Maxdorf Schulzentrum 11:26 11:41
Fußgönheim, Bahnhofstraße 11:30 11:45
Fußgönheim, Ellerstadter Str. 11:31 11:46
Fußgönheim, Hauptstraße 11:32 11:47
Fußgönheim, Süd 11:33 11:48
Schauernheim, Nord 11:35 11:50
Schauernheim, Lorscher Straße 11:36 11:52
Dannstadt, VG Schubertstraße 1 11:40 |
Dannstadt, VG Schubertstraße 2 | 11:56
Assenheim, Bundesstraße | 11:59
Hochdorf, Mühle | 12:00
Hochdorf, Schule | 12:01
Hochdorf, Siedlung | 12:02
Böhl, Kirchenstraße | 12:06
Böhl, Lessingstraße | 12:07
Iggelheim, Süd | 12:12
Iggelheim, Luitpoldstraße | 12:13
Iggelheim, Kreissparkasse | 12:14
Iggelheim, Eisenbahnstraße | 12:15
Dannstadt, Apotheke 11:40
Dannstadt, Friedhof 11:41
Dannstadt, 72-Stunden-Platz 11:42
Dannstadt, Albrecht-Dürer-Straße 11:43
Dannstadt, Ludwigshafener Str. 11:49
Mutterstadt, West 11:51
Mutterstadt, Bürgermeisteramt 11:54



Linie 583
Maxdorf Schulzentrum 11:28
Fußgönheim, Bahnhofstraße 11:32
Fußgönheim, Ellerstadter Str. 11:33
Fußgönheim, Hauptstraße 11:34
Fußgönheim, Süd 11:35
Schauernheim, Nord 11:37
Schauernheim, Lorscher Straße 11:38
Dannstadt, VG Rathaus 11:42
fährt weiter als Linie 580 |
Dannstadt, VG Rathaus 11:43
Assenheim, Bundesstraße 11:46
Hochdorf, Mühle 11:47
Hochdorf, Schule 11:49
Hochdorf, Siedlung 11:50
Hochdorf, Kirche 11:51
Hochdorf, Mühle 11:52
Assenheim, Friedhof 11:53
Assenheim, Kurze Straße 11:54
Gronau, Ost 11:56
Gronau, Mitte 11:57
Rödersheim, Ost 11:58
Rödersheim, Kirche 11:59
Rödersheim, Kreuz 12:00
Rödersheim, West 12:01
Meckenheim, Rödersheimer Straße 12:05


